[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                                 № ________-п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменения в Положение о специализированном жилом доме ветеранов, утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 21.04.2010 № 1105-п

	В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, пунктом 5 части 10
статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 14, 15, 16, 17, 19, 92-98 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 10 статьи 35, частями 10, 43 статьи 31, пунктом 3 части 7 статьи 46 Устава Невьянского городского округа, постановлением главы Невьянского городского округа от 29.06.2009 № 1701-п «О включении дома для ветеранов в специализированный жилищный фонд»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменение в Положение о специализированном жилом доме ветеранов, утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 21.04.2010 № 1105-п, изложив пункт 1.5. в следующей редакции:
«1.5. Количество и номера квартир, отнесенных к определенному виду специализированных жилых помещений, определяются постановлением администрации Невьянского городского округа.».
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf